
Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 15. 10. 2024 

ZADAVATEL: KORDIS JMK, a.s. 

Sídlem: Nové sady 946/30, 602 00 Brno 

Zastoupený: Mgr. Liborem Hoppe, předsedou představenstva 

 Mgr. Jiřím Dvořáčkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 26298465 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: : Zajištění bezpečnostních služeb fyzické ostrahy vlaků osobní dopravy 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-045419 

 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“) vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Zadavatel poskytuje vysvětlení ZD na základě žádosti dodavatele, kterou obdržel dne 11. 10. 2024. 
Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti o vysvětlení ZD. 

 

Dotaz č. 1  

„Dobrý den, 

v bodě č. 9.ZD POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY je uvedena položka Paušální 
částka za související poskytované služby. MJ je měsíc. 

DOTAZ: Co to jsou související poskytované služby. Nikde v ZD není uvedena specifikace podle které lze 
stanovit paušální částku. 

Děkuji za odpověď.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel uvádí, že specifikace toho, co je zahrnuto v rámci souvisejících poskytovaných služeb, za 
které bude hrazena paušální částka, není nyní v rámci zadávací dokumentace podrobněji specifikováno 
s ohledem na skutečnost, že má být toto specifikováno v rámci výzvy k podání předběžných nabídek, 
kde budou podrobněji uvedeny požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

 

 

 

Toto vysvětlení je v souladu se zákonem uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

 
Advokátní kancelář Chrenek, Toman, Kotrba spol. s r.o. 

JUDr. Klaudie Konečná, advokát 
zástupce zadavatele 


